MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

       Secretaria Municipal de Administração

 Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000 – Fones:

3332-1130 – 3332-1152

EXTRATO DA ATA DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2018/PMNO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS PARA COMPOR A EQUIPE DE

PROFISSIONAIS DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

DE NOVA OLIMPIA-MT.

O presidente da CPL da  Prefeitura Municipal de NOVA OLIMPIA /MT nomeado pela portaria

035/2018, juntamente com sua equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados que CREDENCIA  ANAEL JOSE CARDOSO DE SOUZA portadora do

RG Nº 2757992-1 SSP/MT e CPF Nº 062.237.851.-19 residente domiciliado na AV. Brasil  Nº

155-s Bairro Centro, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT, MARIANA DE OLIVEIRA

ROSA MELO portadora do RG Nº 3092563 SSP/MT e CPF Nº 390.979.908-66  residente

domiciliada na Rua Pedro Pedrossian Nº 156-s Bairro Jardim Ouro Verde, CEP 78.370-000

cidade de Nova Olímpia/MT, SAMYA DANIELLE DE OLIVEIRA DA TRINDADE portadora do RG

Nº 0988258-8 e CPF Nº 819.948.421-72  residente domiciliada na Rua Mato Grosso Nº 711-s

Bairro Centro, CEP 78.370-000 cidade de Nova Olímpia/MT Este ato fica ratificado no

terceiro dia útil.

Nova Olímpia, MT 09  de março de 2018.

 Aldeni Antônia do nascimento

Presidente da CPL

PORT.035/2018